
Grunneiere på Gnr. 17 i Kvæfjord
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Høringsuttalese til utbygging av Tverrelva kraftverk.

Vi er i utgangspunktet, og på vilkår, positive til utbygging av Tverrelva kraftverk.
(Vi tar da etter ny vurdering delvis avstand fra skriv v/ styret i Storvatnet grunneierforening)

Det er spesielt planene for  plasseringen av selve kraftstasjonen  vi reagerer negativt på;
Kraftverket plassert så nær Langvatnet (300m), hytter (100m) og et mye brukt rekreasjonsområde
ved Tverrelvas utløp (400m) vil gi unødvendige store miljømessige og estetiske konsekvenser;

Tverrelva er viktig  gyteplass  i vasssdraget. Det er godt dokumentert at selv små  temperatur-
økninger (0,5 grader)  får store negative påvirkninger for gytefisk.
Kraftverket plassert rett i dette gyteområdet er derfor ikke akseptabelt.

Støy  fra kraftverket vil sansynligvis få avgjørende negativ innvirkning både for hytteeiere og
annet rekreasjonopphold i området mellom verket og Langvatnet.

Omlag 85% av dagens  elveløp  med to fossefall vil bli  tilnærmet tørrlagt.

Trasè for kabel til annet kraftnett bør legges minst 100 m fra Tverrelvas utløp i Langvatnet.
(Se også vedlegg fra grunneier på GBnr. 17/7).

Vi krever at kraftstasjonen flyttes til kote 75.

Apenbare fordeler ved flytting av selve kraftstasjonen:

Miljømessige konsekvenser reduseres til et minium - temperaturøkning i Tverrelva blir neglisjerbart.
Brukere og hytteeiere i området blir i liten grad berørt.
Omlag 80 % av dagens elveløp blir bevart på tilfredsstillende måte.
Hindre større inngrep i naturen ved nedgraving av 12-1300 m rørgate.

Avsluttende kommentarer

Konsulentrapporten opererer med kraftstasjon på kote 75 alt. kote 47. Søknaden har kun
med kraftstasjonen med utslipp kote 47. En vesentlig forskjell med store negative følger for miljøet!
Det er en åpenbar mangel at fordeler og ulemper ved disse to alterrnativene ikke er drøftet i
konsesjonssøknad med vedelegg.

* Gnr. 17 har allerede store inngrep i naturen med kraftlinjer og  anleggsvei  til utbyggingen av disse.
Vi henstiller til utbyggere å utbedre og forskjønne denne traseen og unngå unødvendige nye inngrep
som anleggsvei fra Langvatnets sørside vil medføre.
(Hytteierne er av grunneier på Gnr.17 lovet mulighet for bruk av eventuell vei - noe som ikke er
tilbudt fra grunneiere langs sørsiden av Langvatnet).

Det må stilles krav og mål til støyutslipp og eventuelt helt skjult/nedgravet kraftstasjon.
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